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structure formula name Price Hazards EINECS

C15H17N3O 255.32 GH20 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H4BrClF3N 274.47 E3866 5g : £60.00 Toxic / Keep cold 109919-26-8

C14H17ClN2O 264.76 E191A 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H8F3NO 191.15 DH624 10g : £25.00 Toxic 349-65-5

C11H13F3N2O 246.23 WB141 5g : £25.00,  10g : £50.00 Toxic 784-57-6

C18H18N2O 278.36 E707 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H11ClN2O 246.70 E1888 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H18N2O3 286.33 DH454 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H10N2O 198.23 SR472 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H8N4 160.18 ST3522 1g : £17.00,  10g : £110.00 Harmful 6523-49-5

C14H11F3N2O 280.25 E1889 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H6F3NS 193.19 E906 5g : £120.00 Toxic / Irritant 372-16-7 206-744-4

mol weight menref CASNo

6-Amino-3-(tert-butyl)-2-methylindeno[3,2-c]pyrazol-4-one, 95%

4-Amino-3-bromo-5-chlorobenzotrifluoride, 98%

3-((2-Amino-4-chlorophenyl)amino)-5,5-dimethylcyclohex-2-en-1-one, 95%

3-Amino-4-methoxybenzotrifluoride, 98%

3-Amino-4-(4-morpholino)benzotrifluoride, 97%

3-((2-Aminophenyl)amino)-5-phenylcyclohex-2-en-1-one, 95%

(4-Aminophenyl)-N-(4-chlorophenyl)formamide, 95%

(2-Aminophenyl)-N-((3,4-dimethoxyphenyl)methyl)formamide, 95%

2-Aminophenyl 2-pyridyl ketone, 95%

1-(4'-Aminophenyl)-1,2,4-triazole, 95%

(4-Aminophenyl)-N-(3-(trifluoromethyl)phenyl)formamide, 95%

4-Aminophenyl trifluoromethyl sulphide, 95%
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C6H7FN2 126.13 DH637 5g : £50.00 Irritant 367-31-7 206-691-7

C9H7Cl2N3 228.08 ST3515 1g : £55.00 Harmful

C11H16N2 176.26 DH625 10g : £30.00 Harmful 2359-60-6

C8H7F4NO 209.14 CF7 10g : £35.00 Toxic 831-75-4 212-610-6

C13H10F3NO 253.23 NC2216 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H10F3NO 253.23 E1750 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H7F3N2 176.14 DH636 10g : £50.00,  25g : £100.00 Irritant / Light sensitive 364-13-6

C15H14N2O 238.29 DW279 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C7H4BrF3N2O2 285.02 SR483 10g  :  £50.00, 50g : £200.00 Harmful / Irritant 113170-71-1

C14H14N4O2 270.29 CB1172 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H8ClF3N2O 288.66 E1681 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H11ClN2O 246.70 E1729 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H16N4O2S 316.38 GB36 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

3,4-Diaminofluorobenzene, 97%

4-(4',5'-Dichloroimidazol-1-yl)aniline, 95%

4-(1-Piperidino)aniline, 98%          [1-(4-Aminophenyl)piperidine]

3-(1,1,2,2-Tetrafluoroethoxy)aniline, 97%

4-(3-Trifluoromethylphenoxy)aniline, 95%

4-(4-Trifluoromethylphenoxy)aniline, 95%

2-(Trifluoromethyl)-1,4-phenylenediamine, 99%  [2,5-
Diaminobenzotrifluoride]

1-(2-aminobenzoyl)indoline, 95%

4-Amino-3-bromo-5-nitrobenzotrifluoride, 98%

1-(2-aminobenzoyl)-4-phenylsemicarbazide, 95%

4-(3-chloro-5-(trifluoromethyl)-2-pyridyloxy)phenylamine, 95%

(2-aminophenyl)-N-(4-chlorophenyl)formamide, 95%

(2-aminophenyl)-N-((((4-
methoxyphenyl)amino)thioxomethyl)amino)formamide, 95%
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C14H14N4OS 286.36 NC515 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C17H12F3NO 303.29 ST3953 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

1-(2-aminobenzoyl)-4-phenyl thiosemicarbazide, 95%

2-(2-naphthyloxy)-5-(trifluoromethyl)phenylamine, 95%
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